

Halinów, 22.01.2025 r.

**Oferta złożona z własnej inicjatywy przez
CHORĄGIEW STOŁECZNĄ ZHP HUFIEC SULEJÓWEK**

Burmistrz Halinowa podaje do wiadomości publicznej ofertę złożoną przez organizację pozarządową: Chorągiew Stołeczną ZHP Hufiec Sulejówek, na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Harcerska Akcja Zimowa dla dzieci i młodzieży z Gminy Halinów” z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Ewentualne uwagi można składać pisemnie w terminie 7 dni od dnia opublikowania oferty, tj. 29.01.2025 r.

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Halinowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Stołeczna ZHP Hufiec Sulejówek Ul. Piaskowa 4 01-067 Warszawa NIP: 527 25 26 138 KRS: 0000268913 Forma prawna: stowarzyszenie Dane do korespondencji: ul. 3 maja 21, 05-070 Sulejówek michal.kowalski8@zhp.net.pl +48 532 720 739	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	phm. Michał Marceł Kowalski – komendant Hufca ZHP Sulejówek michal.kowalski8@zhp.net.pl +48 532 720 739 phm. Joanna Szmurło-Kowalska – zastępca komendanta Hufca ZHP Sulejówek joanna.szmurlo@zhp.net.pl +48 513 075 241 phm. Kamila Gałazka - komendantka Szczepu nr 5 w Halinowie kamila.galazka@zhp.net.pl +48 690 328 633

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		Harcerska Akcja Zimowa dla dzieci i młodzieży z Gminy Halinów	
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.02.2025 r.	Data zakończenia 02.03.2025 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Projekt zakłada organizację zimowiska harcerskiego w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej (woj. Świętokrzyskie). W wymienionym wypoczynku wezmą udział jednostki harcerskie Hufca ZHP Sulejówek działające na terenie Gminy Halinów: 55 Gromada Zuchowa „Nibylandia”, 54 Drużyna Harcerska „Przyjaciele Dzicy” im. Juliusza Bogdana Deczkowskiego ps. „Laudański” oraz 59 Drużyna Starszoharcerska „Poeci Zielonego Lasu”. Jednostki te wchodzi w skład szeregu numer 5 w Halinowie.</p> <p>Tegoroczna akcja zimowa zgromadzi ok 50 uczestników - dzieci i młodzieży z Gminy Halinów, zarówno ze szkół podstawowych (klasy I-VIII) jak i szkół ponadpodstawowych. Program harcerskiej akcji zimowej został przygotowany przez doświadczonych i wykwalifikowanych instruktorów ZHP pracujących ze swoimi wychowankami przez cały rok. Dzięki temu mamy pewność, że jest on dostosowany do potrzeb i zainteresowań uczestników.</p> <p>ZHP przygotowuje młode pokolenie do pełnienia ról prospołecznych. W ramach wypoczynku zuchy i harcerze uczą się samodzielności, patriotyzmu, szacunku do przyrody, efektywnego spędzania wolnego czasu oraz, co najważniejsze, pracy w grupie, dzięki czemu każdy ma możliwość sprawdzenia się w roli lidera. Realizacja zadania publicznego jest niezwykle potrzebna, ponieważ umożliwia zaspokojenie potrzeb integracji i wspólnego rozwijania umiejętności, które w harcerstwie są niezwykle ważne. Dzieci i młodzież często szukają nowych i przyjemnych wrażeń oraz przygód, aby uwolnić się od stresu, napięć i problemów. Dając im przestrzeń do eksplorowania różnych form spędzania czasu, możemy pomóc im odkryć pasje oraz rozwijać zdolności interpersonalne, poprzez budowanie relacji rówieśniczych w grupie zuchów i harcerzy. Zapewniając im poczucie bezpieczeństwa i komfortu stwarzamy odpowiednie warunki do ich dalszego rozwoju, opierając się na wartościach takich jak przyjaźń, współpraca i empatia, co sprzyja kształtowaniu postaw prospołecznych i gotowości do angażowania się w działania na rzecz innych. Dzięki pozyskanej dotacji będziemy w stanie maksymalnie obniżyć koszt uczestnictwa w harcerskiej akcji zimowej, co pozwoli każdemu, niezależnie od sytuacji finansowej, wziąć udział w wyjeździe. Dodatkowo poprzez indywidualne podejście do członków naszych jednostek, jesteśmy w stanie reagować na pojawiające się potrzeby, oferując wsparcie w formie dofinansowań. Czyni to nasz program w pełni inkluzywnym i dostępnym.</p> <p>Wartości, jakie przekazujemy dzieciom zgodnie z metodą harcerską, to współpraca, zaradność życiowa, szacunek do innych, braterstwo oraz przyjaźń. Całość programu wyjazdów powstaje dzięki pracy wolontariuszy – przeszkolonych, posiadających odpowiednie uprawnienia instruktorów Związku Harcerstwa Polskiego.</p>			
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Organizacja Harcerskiej Akcji Zimowej dla uczestników z gminy Halinów.	50 osób	Raport poobozowy, realna liczba uczestników zgodnie z dokumentacją.	
Udział kadry instruktorskiej i programowej z terenu gminy Halinów na Harcerskiej Akcji Zimowej.	13 osób	Raport poobozowy, realna liczba uczestników zgodnie z dokumentacją.	
Organizacja Harcerskiej Akcji Zimowej dla zuchów, harcerzy i harcerzy starszych z gminy	50 osób	Ewidencja ZHP, lista wpłat składek członkowskich.	

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Halinów należących do 55 GZ, 54
DH oraz 59 DSH.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Chorągiew Stołeczna ZHP – Hufiec Sulejówek od ponad 45 lat co roku organizuje obozy, kolonie, zimowiska i rajdy przeznaczone dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Halinów. Instruktorzy harcerscy posiadają duże doświadczenie organizacyjne, merytoryczne i wychowawcze, które zdobywają na kursach i szkoleniach zarówno państwowych, jak i wewnątrzorganizacyjnych. Od 4 lat Szczep numer 5 działający na terenie Halinowa organizuje samodzielne zimowiska w trakcie ferii zimowych, w których bierze udział około 55 uczestników. Kadre instruktorską wyjazdów stanowią osoby z wieloletnim doświadczeniem, które wykonują swoją pracę wolontarystycznie. Wszystkie wypoczynki są zgodnie z prawem zgłaszane w Mazowieckim Kuratorium Oświaty oraz w innych instytucjach odpowiadających za bezpieczeństwo, jak Państwowa Straż Pożarna czy Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna. Rezultaty przeprowadzanych przez wymienione instytucje kontroli dowodzą wysokiego poziomu organizacyjnego i dbałości o bezpieczeństwo, jak również poziom merytoryczny wyjazdów. Wewnątrzorganizacyjną komórką zajmującą się nadzorem nad poprawnością organizacji akcji letniej i zimowej jest Komisja Rewizyjna Hufca oraz Komisja Rewizyjna Chorągwi Stołecznej, które również pozytywnie oceniają organizację obozów, kolonii i zimowisk.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	8 500,00		8 500,00
2.	Koszt zakwaterowania i wyżywienia	24 050,00	3 000,00	21 050,00
3.	Warsztaty w parku legend	1 500,00	1 000,00	500,00
4.	Wejście do Świętokrzyskiego Parku Narodowego	350,00		350,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		34 400,00	4 000,00	30 400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Michał Kowalski
Joanna Jurek-Kowalska

Data 17.01.2025

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Chorągiew Stołeczna
Związek Harcerstwa Polskiego
ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa
NIP 527-252-61-38 REGON 140786064 KRS 00268913
HUFIEC Sulejówek
im. Batalionu "Zośka"
ul. 3-go Maja 21, 05-070 Sulejówek